Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД

Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 48-Д

от 30 августа 2024 по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О назначении ответственных за ведение сайта образовательной

организации и социальных сетей образовательной организации»

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии со ст.29

Федерального закона от 29.12.2012 года «Информационная открытость образовательной

организации», с целью соблюдения требований законодательства к официальному сайту и

социальным сетям образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за сайт МКОУ «Тандовская СОШ»:

- за ведение раздела «Организация горячего питания» и раздела «Питание» - завхоза

Гаджиева Ш. А.;

      - за ведение всех остальных страниц – учителя информатики Исаева А.А.;

2.  Ответственным за сайт:

– просматривать все материалы до публикации на сайте на предмет их соответствия

законодательству и техническим требованиям;

– обновлять официальные документы на сайте не позднее чем через 10 рабочих дней после их

изменения;

– следить за тем, чтобы фотографии и личная информация об учащихся, выпускниках, их

родителях (законных представителях) и педагогических работниках публиковалась на сайте

только при наличии согласий на обработку персональных данных.

3. Ответственным за ведение официальных аккаунтов в социальных сетях, согласно

Приказу №76-Д от 20.11.2023 года, Магомаеву Х.З., педагога-организатора, оставить

без изменений.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор _________________Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

  Должность  Подпись  ФИО учителя  Дата

ознакомления

Педагог-организатор    Х.З. Магомаева 30.08.2024 г

Завхоз   Ш.А. Гаджиев 30.08.2024 г

Учитель информатики  А.А. Исаев 30.08.2024 г

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/